
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti ze ZŠ  
U Boroviček  

roztančily klienty 

 

ČERVENEC -  SRPEN 

ANDĚLSKÝ ROK S TWO VOICES 

V průběhu sezóny 2008/09 jsme navázali 
spolupráci  se  Základní školou Marjánka,  Střední 
soukromou školou uměleckého designu,  dětským 
sborem Musi Canti, ZŠ Na dlouhém lánu , ZŠ U 
Boroviček a  dalšími. Právě návštěvy žáčků, žáků a 
studentů mají naši senioři nejraději 

Ti, kteří netančili, dělali doprovodný orchestr… 

Je nesmírně důležité všem klientům v průběhu 
jejich pobytu zprostředkovat kontakt se světem 
mimo Domov a zmenšit tak jejich stesky a 
smutky. Děkujeme všem, kteří nám v tomto 
pomohli. 

V SEZÓNĚ 2009/10 NÁS NAVŠTÍVILI, 
VYTOUPILI ČI VYSTAVOVALI : 
EVA PILAROVÁ, LAĎA KERNDL, JOSEF ZÍMA, 
KVĚTA FIALOVÁ, VIRGINIE WALTEROVÁ A
KAREL PROKOP, TRABAND, BARKER 
COLLEGE CHAMBER ORCHESTRA & CHOIR,
MUSICA BELLISSIMA  A EVA TORNOVÁ, 
KATEŘINA BROŽOVÁ, LUBOMÍR BRABEC,
TWO VOICES, JAN SKLENÁŘ, PROF.JUDR 
.ING.ROMAN MAKARIUS A HORNICKÝ SBOR 
KLADNO, MILAN FIALA A KAREL GOTT 
COVER BAND, SOUROZENCI ERETOVI, TRIO 
SÍRIUS, SBOR ACANT, SBOR ŽIVOT 90, 
BOHEMIA PATCHWORK KLUB, TOMÁŠ 
VAINER, MUSÍ CANTI, ZDENĚK KLUMPAR, 
ZUZANA VOPÁLKOVÁ, DĚTI ZŠ U 
BOROVIČEK, ELA MARIE HŘEBÍKOVÁ, 
VLASTIMIL ONDRÁČEK, VLADIMÍR LEITNER, 
SBOR CHARMONE, JAN VÍZNER A 
DRAHOMÍRA VLACHOVÁ, MUSICA PRO 
SANCTA CECILIA, DĚTI NÍZKOPRAHOVÉHO 
KLUBU 17, SBOR IMBUS,  DĚTI MŠ JUARÉZOVA, 
DURMANČINY BYLINKY, SBOR AKADEMIE 
TABOR A SBORU STUDENTŮ KÄTHE-
KOLLWITZ GYMNASIA Z KIELU, TRIO SÍRIUS, 
SBOR CAMERATA, DĚTI Z LIBOCKÉ 
FARNOSTI, SBOR BYZANTION, SBOR 
UNIVERSITY OF PORTLAND, THE PRAGUE 
CONCERT CO, MARTINA A JANA SYROVÝCH, 
STŘEDNÍ SOUKROMÁ ŠKOLA UMĚLECKÉHO 
DESIGNU, DIVADLO MINOR, SBOR RADOST, 
DIVADLO BUBEC, A CAPELLA, ZDRAVOTNÍ 
KLAUN, DĚTI ZE ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU A 
DALŠÍ. 

                                 

 

 

 

 

 

 

MALÉ A VĚTŠÍ RADOSTI V DOMOVĚ 

 

ZA DIVÁKY 
DĚKUJEME    VŠEM ! 

 

 

 



Koncert k výročí roční spolupráce s Two Voices 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 
2.7.- 28.7. Refektář 
MALÉ A VĚTŠÍ RADOSTI  
v Domově sv. Karla Boromejského 
Výstava fotografií ze života a akcí v Domově, 
provázená texty žáků Základní školy Na dlouhém 
lánu v Praze 6 
 

 

 
_______________________________________ 
Fotografické výstavy v refektáři: 
30.7. – 16. 8.  

MALÁ PROCHÁZKA PRAHOU 
vystavující: Zuzana Vopálková  

30.7. 18:00 vernisáž- vystoupí Mirek a Jana Radovi 
17. 8. – 30. 8.  

TAJEMNÁ ZÁKOUTÍ 
vystavující: Drahoslava Šmídová.Vernisáž: 17.8.18:00  

ANDĚLSKÝ ROK 
 Koncert k výročí roční  

spolupráce s TWO VOICES 
 

Úterý 11.8. 19:00 Atrium, v případě 
špatného počasí kostel sv. Rodiny 
 

Mezzosopranistka Edita Adlerová a šansoniérka 
Jana Rychterová zpívají písně pohybující se mezi 
žánry (spirituály, židovské písně, klasická hudba, 

autorská tvorba, lidové písně) 
Vystoupení Two Voices je zárukou skvělého 
hudebního zážitku, mistrného provedení a 
humoru. www.twovoices.cz 
Spoluúčinkuje :  Vladimír Iljič Pecháček- housle   
 

Občerstvení – alko i nealko,  káva, čaj, koláče, 
pizza, prodej látkových výrobků - ve spolupráci 
s restaurací Sokol Řepy a chráněnou dílnou 
Letohrádek Vendula www.letohradekvendula.cz. 
 
 

 

V červnu klienti vyráběli 
obrázky a pekli cukroví pro 
Letní jarmark  v zahradě Centra 
Sociálně zdravotních služeb. 

Po celý rok bez nároku na honorář 
navštěvovaly obě zpěvačky  nemocné  
na pokojích 

www.fotoskoda.cz 

Výstavy a koncert Two Voices ve 
spolupráci s Centrem fotoŠkoda 

 

______________________________________ 

Neděle 19. 7. 16:00 Atrium, v případě 
špatného počasí refektář 
 

 

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ 
Písničky z dob mládí babiček a dědečků 
Jan Vízner a Drahomíra Vlachová 
 

VÝHLED NA ZÁŘÍ 
 

Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
SLAVNOST V ZAHRADĚ – hudební 

odpoledne pro celou rodinu 
Výstavy v refektáři i altánu, malování pro děti, 

občerstvení ve spolupráci s restaurací Sokol Řepy a 
chráněnou dílnou Letohrádek Vendula, prodej 

výrobků denního stacionáře atd. 
Vystoupí Missa Karel Kryl Band 
Další vystupující  v jednání. 

 
                       POD ZÁŠTITOU ÚMČ PRAHA 17 

 



Koncert k výročí roční spolupráce s Two Voices 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 
2.7.- 28.7. Refektář 
MALÉ A VĚTŠÍ RADOSTI  
v Domově sv. Karla Boromejského 
Výstava fotografií ze života a akcí v Domově, 
provázená texty žáků Základní školy Na dlouhém 
lánu v Praze 6 
 

 

 
_______________________________________ 
Fotografické výstavy v refektáři: 
30.7. – 16. 8.  

MALÁ PROCHÁZKA PRAHOU 
vystavující: Zuzana Vopálková  

30.7. 18:00 vernisáž- vystoupí Mirek a Jana Radovi 
17. 8. – 30. 8.  

TAJEMNÁ ZÁKOUTÍ 
vystavující: Drahoslava Šmídová.Vernisáž: 17.8.18:00  

ANDĚLSKÝ ROK 
 Koncert k výročí roční  

spolupráce s TWO VOICES 
 

Úterý 11.8. 19:00 Atrium, v případě 
špatného počasí kostel sv. Rodiny 
 

Mezzosopranistka Edita Adlerová a šansoniérka 
Jana Rychterová zpívají písně pohybující se mezi 
žánry (spirituály, židovské písně, klasická hudba, 

autorská tvorba, lidové písně) 
Vystoupení Two Voices je zárukou skvělého 
hudebního zážitku, mistrného provedení a 
humoru. www.twovoices.cz 
Spoluúčinkuje :  Vladimír Iljič Pecháček- housle   
 

Občerstvení – alko i nealko,  káva, čaj, koláče, 
pizza, prodej látkových výrobků - ve spolupráci 
s restaurací Sokol Řepy a chráněnou dílnou 
Letohrádek Vendula www.letohradekvendula.cz. 
 
 

 

V červnu klienti vyráběli 
obrázky a pekli cukroví pro 
Letní jarmark  v zahradě Centra 
Sociálně zdravotních služeb. 

Po celý rok bez nároku na honorář 
navštěvovaly obě zpěvačky  nemocné  
na pokojích 

www.fotoskoda.cz 

Výstavy a koncert Two Voices ve 
spolupráci s Centrem fotoŠkoda 

 

______________________________________ 

Neděle 19. 7. 16:00 Atrium, v případě 
špatného počasí refektář 
 

 

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ 
Písničky z dob mládí babiček a dědečků 
Jan Vízner a Drahomíra Vlachová 
 

VÝHLED NA ZÁŘÍ 
 

Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
SLAVNOST V ZAHRADĚ – hudební 

odpoledne pro celou rodinu 
Výstavy v refektáři i altánu, malování pro děti, 

občerstvení ve spolupráci s restaurací Sokol Řepy a 
chráněnou dílnou Letohrádek Vendula, prodej 

výrobků denního stacionáře atd. 
Vystoupí Missa Karel Kryl Band 
Další vystupující  v jednání. 

 
                       POD ZÁŠTITOU ÚMČ PRAHA 17 

 



Koncert k výročí roční spolupráce s Two Voices 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 
2.7.- 28.7. Refektář 
MALÉ A VĚTŠÍ RADOSTI  
v Domově sv. Karla Boromejského 
Výstava fotografií ze života a akcí v Domově, 
provázená texty žáků Základní školy Na dlouhém 
lánu v Praze 6 
 

 

 
_______________________________________ 
Fotografické výstavy v refektáři: 
30.7. – 16. 8.  

MALÁ PROCHÁZKA PRAHOU 
vystavující: Zuzana Vopálková  

30.7. 18:00 vernisáž- vystoupí Mirek a Jana Radovi 
17. 8. – 30. 8.  

TAJEMNÁ ZÁKOUTÍ 
vystavující: Drahoslava Šmídová.Vernisáž: 17.8.18:00  

ANDĚLSKÝ ROK 
 Koncert k výročí roční  

spolupráce s TWO VOICES 
 

Úterý 11.8. 19:00 Atrium, v případě 
špatného počasí kostel sv. Rodiny 
 

Mezzosopranistka Edita Adlerová a šansoniérka 
Jana Rychterová zpívají písně pohybující se mezi 
žánry (spirituály, židovské písně, klasická hudba, 

autorská tvorba, lidové písně) 
Vystoupení Two Voices je zárukou skvělého 
hudebního zážitku, mistrného provedení a 
humoru. www.twovoices.cz 
Spoluúčinkuje :  Vladimír Iljič Pecháček- housle   
 

Občerstvení – alko i nealko,  káva, čaj, koláče, 
pizza, prodej látkových výrobků - ve spolupráci 
s restaurací Sokol Řepy a chráněnou dílnou 
Letohrádek Vendula www.letohradekvendula.cz. 
 
 

 

V červnu klienti vyráběli 
obrázky a pekli cukroví pro 
Letní jarmark  v zahradě Centra 
Sociálně zdravotních služeb. 

Po celý rok bez nároku na honorář 
navštěvovaly obě zpěvačky  nemocné  
na pokojích 

www.fotoskoda.cz 

Výstavy a koncert Two Voices ve 
spolupráci s Centrem fotoŠkoda 

 

______________________________________ 

Neděle 19. 7. 16:00 Atrium, v případě 
špatného počasí refektář 
 

 

VZPOMÍNKY NA MLÁDÍ 
Písničky z dob mládí babiček a dědečků 
Jan Vízner a Drahomíra Vlachová 
 

VÝHLED NA ZÁŘÍ 
 

Neděle 6.9. 16:00 Letní pódium 
SLAVNOST V ZAHRADĚ – hudební 

odpoledne pro celou rodinu 
Výstavy v refektáři i altánu, malování pro děti, 

občerstvení ve spolupráci s restaurací Sokol Řepy a 
chráněnou dílnou Letohrádek Vendula, prodej 

výrobků denního stacionáře atd. 
Vystoupí Missa Karel Kryl Band 
Další vystupující  v jednání. 

 
                       POD ZÁŠTITOU ÚMČ PRAHA 17 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti ze ZŠ  
U Boroviček  

roztančily klienty 

 

ČERVENEC -  SRPEN 

ANDĚLSKÝ ROK S TWO VOICES 

V průběhu sezóny 2008/09 jsme navázali 
spolupráci  se  Základní školou Marjánka,  Střední 
soukromou školou uměleckého designu,  dětským 
sborem Musi Canti, ZŠ Na dlouhém lánu , ZŠ U 
Boroviček a  dalšími. Právě návštěvy žáčků, žáků a 
studentů mají naši senioři nejraději 

Ti, kteří netančili, dělali doprovodný orchestr… 

Je nesmírně důležité všem klientům v průběhu 
jejich pobytu zprostředkovat kontakt se světem 
mimo Domov a zmenšit tak jejich stesky a 
smutky. Děkujeme všem, kteří nám v tomto 
pomohli. 

V SEZÓNĚ 2009/10 NÁS NAVŠTÍVILI, 
VYTOUPILI ČI VYSTAVOVALI : 
EVA PILAROVÁ, LAĎA KERNDL, JOSEF ZÍMA, 
KVĚTA FIALOVÁ, VIRGINIE WALTEROVÁ A
KAREL PROKOP, TRABAND, BARKER 
COLLEGE CHAMBER ORCHESTRA & CHOIR,
MUSICA BELLISSIMA  A EVA TORNOVÁ, 
KATEŘINA BROŽOVÁ, LUBOMÍR BRABEC,
TWO VOICES, JAN SKLENÁŘ, PROF.JUDR 
.ING.ROMAN MAKARIUS A HORNICKÝ SBOR 
KLADNO, MILAN FIALA A KAREL GOTT 
COVER BAND, SOUROZENCI ERETOVI, TRIO 
SÍRIUS, SBOR ACANT, SBOR ŽIVOT 90, 
BOHEMIA PATCHWORK KLUB, TOMÁŠ 
VAINER, MUSÍ CANTI, ZDENĚK KLUMPAR, 
ZUZANA VOPÁLKOVÁ, DĚTI ZŠ U 
BOROVIČEK, ELA MARIE HŘEBÍKOVÁ, 
VLASTIMIL ONDRÁČEK, VLADIMÍR LEITNER, 
SBOR CHARMONE, JAN VÍZNER A 
DRAHOMÍRA VLACHOVÁ, MUSICA PRO 
SANCTA CECILIA, DĚTI NÍZKOPRAHOVÉHO 
KLUBU 17, SBOR IMBUS,  DĚTI MŠ JUARÉZOVA, 
DURMANČINY BYLINKY, SBOR AKADEMIE 
TABOR A SBORU STUDENTŮ KÄTHE-
KOLLWITZ GYMNASIA Z KIELU, TRIO SÍRIUS, 
SBOR CAMERATA, DĚTI Z LIBOCKÉ 
FARNOSTI, SBOR BYZANTION, SBOR 
UNIVERSITY OF PORTLAND, THE PRAGUE 
CONCERT CO, MARTINA A JANA SYROVÝCH, 
STŘEDNÍ SOUKROMÁ ŠKOLA UMĚLECKÉHO 
DESIGNU, DIVADLO MINOR, SBOR RADOST, 
DIVADLO BUBEC, A CAPELLA, ZDRAVOTNÍ 
KLAUN, DĚTI ZE ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU A 
DALŠÍ. 

                                 

 

 

 

 

 

 

MALÉ A VĚTŠÍ RADOSTI V DOMOVĚ 

 

ZA DIVÁKY 
DĚKUJEME    VŠEM ! 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti ze ZŠ  
U Boroviček  

roztančily klienty 

 

ČERVENEC -  SRPEN 

ANDĚLSKÝ ROK S TWO VOICES 

V průběhu sezóny 2008/09 jsme navázali 
spolupráci  se  Základní školou Marjánka,  Střední 
soukromou školou uměleckého designu,  dětským 
sborem Musi Canti, ZŠ Na dlouhém lánu , ZŠ U 
Boroviček a  dalšími. Právě návštěvy žáčků, žáků a 
studentů mají naši senioři nejraději 

Ti, kteří netančili, dělali doprovodný orchestr… 

Je nesmírně důležité všem klientům v průběhu 
jejich pobytu zprostředkovat kontakt se světem 
mimo Domov a zmenšit tak jejich stesky a 
smutky. Děkujeme všem, kteří nám v tomto 
pomohli. 

V SEZÓNĚ 2009/10 NÁS NAVŠTÍVILI, 
VYTOUPILI ČI VYSTAVOVALI : 
EVA PILAROVÁ, LAĎA KERNDL, JOSEF ZÍMA, 
KVĚTA FIALOVÁ, VIRGINIE WALTEROVÁ A
KAREL PROKOP, TRABAND, BARKER 
COLLEGE CHAMBER ORCHESTRA & CHOIR,
MUSICA BELLISSIMA  A EVA TORNOVÁ, 
KATEŘINA BROŽOVÁ, LUBOMÍR BRABEC,
TWO VOICES, JAN SKLENÁŘ, PROF.JUDR 
.ING.ROMAN MAKARIUS A HORNICKÝ SBOR 
KLADNO, MILAN FIALA A KAREL GOTT 
COVER BAND, SOUROZENCI ERETOVI, TRIO 
SÍRIUS, SBOR ACANT, SBOR ŽIVOT 90, 
BOHEMIA PATCHWORK KLUB, TOMÁŠ 
VAINER, MUSÍ CANTI, ZDENĚK KLUMPAR, 
ZUZANA VOPÁLKOVÁ, DĚTI ZŠ U 
BOROVIČEK, ELA MARIE HŘEBÍKOVÁ, 
VLASTIMIL ONDRÁČEK, VLADIMÍR LEITNER, 
SBOR CHARMONE, JAN VÍZNER A 
DRAHOMÍRA VLACHOVÁ, MUSICA PRO 
SANCTA CECILIA, DĚTI NÍZKOPRAHOVÉHO 
KLUBU 17, SBOR IMBUS,  DĚTI MŠ JUARÉZOVA, 
DURMANČINY BYLINKY, SBOR AKADEMIE 
TABOR A SBORU STUDENTŮ KÄTHE-
KOLLWITZ GYMNASIA Z KIELU, TRIO SÍRIUS, 
SBOR CAMERATA, DĚTI Z LIBOCKÉ 
FARNOSTI, SBOR BYZANTION, SBOR 
UNIVERSITY OF PORTLAND, THE PRAGUE 
CONCERT CO, MARTINA A JANA SYROVÝCH, 
STŘEDNÍ SOUKROMÁ ŠKOLA UMĚLECKÉHO 
DESIGNU, DIVADLO MINOR, SBOR RADOST, 
DIVADLO BUBEC, A CAPELLA, ZDRAVOTNÍ 
KLAUN, DĚTI ZE ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU A 
DALŠÍ. 

                                 

 

 

 

 

 

 

MALÉ A VĚTŠÍ RADOSTI V DOMOVĚ 

 

ZA DIVÁKY 
DĚKUJEME    VŠEM ! 

 

 

 


